
MOFDV 2024/25

Bezirksliga C
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schneider, Samuel, 91126 Schwabach, Mobil: 017662378019,
samuschneider@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 27.09.2024 20:00  09060410 1. Steeldart…lub Kronach DC LaBamba B…ndsheim III 12:4
Sat. 05.10.2024 20:00  09060010 DC LaBamba B…ndsheim III Nine Darters 7:9
Fri. 18.10.2024 20:00  09060430 SV Viktoria … Weigenheim DC LaBamba B…ndsheim III 6:10
Sat. 02.11.2024 20:00  09060010 DC LaBamba B…ndsheim III Brucklyn Bulls 12:4
Fri. 15.11.2024 20:00  09060140 BV Bergen DC LaBamba B…ndsheim III 6:10
Sat. 30.11.2024 20:00  09060010 DC LaBamba B…ndsheim III TSV Kornburg DartKnights 7:9
Sat. 07.12.2024 19:00  09060520 TSG 08 Roth DC LaBamba B…ndsheim III 9:7
Sat. 01.02.2025 20:00  09060010 DC LaBamba B…ndsheim III 1. Steeldart…lub Kronach 3:13
Sun. 16.02.2025 18:00  09060450 Nine Darters DC LaBamba B…ndsheim III 4:12
Sat. 22.02.2025 20:00  09060010 DC LaBamba B…ndsheim III SV Viktoria … Weigenheim 11:5
Sat. 08.03.2025 19:00  09060790 Brucklyn Bulls DC LaBamba B…ndsheim III 11:5
Sat. 29.03.2025 20:00  09060010 DC LaBamba B…ndsheim III BV Bergen 7:9
Fri. 04.04.2025 20:00  09060440 TSV Kornburg DartKnights DC LaBamba B…ndsheim III 7:9
Sat. 03.05.2025 20:00  09060010 DC LaBamba B…ndsheim III TSG 08 Roth 6:10

Hallenverzeichnis

09060010 La Bamba
Stellergasse 8, 91438 Bad Windsheim

09060140 Sportheim BV Bergen
Am Hochfeld 2, 91790 Bergen

09060410 Siedlerheim
Weißenbrunnerstr. 1b, 96317 Kronach

09060430 Sportheim SV Viktoria Weigenheim
Alte Reuscher Straße, 97215 Weigenheim

09060440 Sportheim TSV Kornburg
Kellermannstraße 24, 90455 Nürnberg

09060450 Gaststätte Kalypso
Veitsbronner Str. 2a, 90587 Obermichelbach

09060520 Circutec-Sportpark (Seminarraum)
Ostring 28, 91154 Roth

09060790 TV 1861 Erlangen-Bruck
Eichholzstraße 15, 91058 Erlangen
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